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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Conservación y operación de
infraestructura aeroportuaria de la Red
ASA 
Proyectos de infraestructura
económica de aeropuertos 
Mantenimiento de infraestructura 
Estudios de preinversión 

 36,731,062

 169,951,456

 2,059,918,239

 462,965,099

 78,032,439
 71,495,080

 36,731,062

 169,951,456

 1,981,439,652

 

 
 

 34,262,364

 130,288,723

 948,367,128

 

 
 

 2,418,698

 34,307,642

 1,016,548,024

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 50,000

 5,355,091

 16,524,500

 

 
 

 

 

 78,478,587

 462,965,099

 78,032,439
 71,495,080

 

 

 78,478,587

 462,965,099

 78,032,439
 71,495,080

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 001

 002

 005

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Aeropuertos eficientes y
competitivos

 36,731,062

 169,951,456

 2,672,410,857

 36,731,062

 169,951,456

 1,981,439,652

 34,262,364

 130,288,723

 948,367,128

 2,418,698

 34,307,642

 1,016,548,024

 

 

 

 50,000

 5,355,091

 16,524,500

 

 

 690,971,205

 

 

 690,971,205

 

 

 

 

 

 

 04

 04

Función Pública

Transporte Aéreo

 36,731,062

 2,842,362,313

 36,731,062

 2,151,391,108

 34,262,364

 1,078,655,851

 2,418,698

 1,050,855,666

 

 

 50,000

 21,879,591

 

 690,971,205

 

 690,971,205

 

 

 

 

 3

 5

Coordinación de la Política de
Gobierno

Transporte

 36,731,062

 2,842,362,313

 36,731,062

 2,151,391,108

 34,262,364

 1,078,655,851

 2,418,698

 1,050,855,666

 

 

 50,000

 21,879,591

 

 690,971,205

 

 690,971,205

 

 

 

 

 1

 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 36,731,062

 2,842,362,313

 36,731,062

 2,151,391,108

 34,262,364

 1,078,655,851

 2,418,698

 1,050,855,666

 

 

 50,000

 21,879,591

 

 690,971,205

 

 690,971,205

 

 

 

 

 2,879,093,375  2,188,122,170  1,112,918,215  1,053,274,364   21,929,591  690,971,205  690,971,205   GASTO PROGRAMABLE


